
 PORTARIA N° 02, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025  
 
 
O PRÓ-REITOR DE PLANEJAMENTO, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA 
DO PARNAÍBA - UFDPar, nomeado pela Portaria da Reitoria nº 162, de 27 de 
março de 2024, no uso de suas atribuições legais.  
 
Resolve: 
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para compor a comissão 
responsável pela Elaboração do Plano de Gestão de Risco 2025-2026 e Plano de 
Desenvolvimento da Unidade 2025-2026, da Pró-Reitoria de Planejamento, sob 
presidência do primeiro nomeado: 
 
OSMAR GOMES DE ALENCAR JUNIOR – SIAPE  1752268 

MARIA REJANE LIMA BRANDIM – SIAPE  1558558 

MARA ÁGUIDA PORFÍRIO MOURA – SIAPE  1730718 

TIAGO SAYÃO ROSA – SIAPE  1920720 

ANTONIO LIUÉSJHON DOS SANTOS MELO – SIAPE  1090537 

FÁBIO JÚNIOR CLEMENTE GAMA – SIAPE  1299812 

ADRIANO JOSÉ COSTA DOS SANTOS – SIAPE  1182314 

MATHEUS DAVID ALVES DE CARVALHO – SIAPE  3390227 

THIAGO ROBERTO SANTOS – SIAPE  3393574 

FRANCIELY CARDOSO MARTINS – SIAPE  3402982 

IAGO ROBERTO FONTENELES GADELHA – SIAPE  3392930 

ALBERTO VIEIRA ARANTES PINHEIRO – SIAPE  2264757 

THIAGO TABOZA DE SOUZA LIMA – Colaborador Terceirizado 

JACYRA FERREIRA FRANÇA RODRIGUES - Colaboradora Terceirizada 

IAGO DE SOUZA FERREIRA – Bolsista - MATRÍCULA 20239019217 

 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 
 
 

Osmar Gomes de Alencar Junior 
Pró-Reitor de Planejamento da UFDPar  


		2025-02-26T10:56:35-0300




